

CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI SPOLETO
CORSO MAZZINI - 06049 SPOLETO PG

BILANCIO CONSUNTIVO DELL' ESERCIZIO DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019
S T A T O P A T R I M O N I A L E
- A T T I V O -

B IMMOBILIZZAZIONI			
II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
4 ALTRI BENI			
	mobili e arredo d'ufficio	1.013,28	
	macchine ufficio elettroniche	5.230,16	
	arredamento	15.191,33	
	f.do amm. mobili ufficio	(1.013,28)	
	f.do amm. macch.uff.elettron.	(4.835,08)	
	f.do amm. arredamento	(3.603,68)	
	TOT. 4	-----	
		11.982,73	
	TOT. II	-----	
		11.982,73	
	TOT. B	-----	
		11.982,73	
C ATTIVO CIRCOLANTE			
II CREDITI			
5 quater VERSO ALTRI			
a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO			
SUCCESSIVO			
	crediti quote avvocati	5.850,00	
	TOT. a	-----	
		5.850,00	
	TOT. 5 quater	-----	
		5.850,00	
	TOT. II	-----	
		5.850,00	
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE			
1 DEPOSITI BANCARI E POSTALI			
	Banca Pop.Spoleto c/19556	176.877,57	
	Banca Pop.Spoleto c/164700	12.007,83	
	TOT. 1	-----	
		188.885,40	
3 DANARO E VALORI IN CASSA			
	cassa contanti	232,01	
	cassa consigliere segretario	16,10	
	TOT. 3	-----	
		248,11	
	TOT. IV	-----	
		189.133,51	
	TOT. C	-----	
		194.983,51	

TOTALE ATTIVO.....		206.966,24	

- P A S S I V O -

A PATRIMONIO NETTO

I CAPITALE			
	capitale netto	172.492,78	
	TOT. I	-----	
IX AVANZO DELL'ESERCIZIO		23.186,98	
	TOT. A	-----	
		195.679,76	

C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO f.do tratt.fine rapp.lav.sub.			3.663,73
	TOT.	C	----- 3.663,73
D DEBITI			
7 DEBITI VERSO FORNITORI			
a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO FORNITORI			4.239,27
	TOT.	a	----- 4.239,27
	TOT.	7	----- 4.239,27
12 DEBITI TRIBUTARI			
a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO			
ritenute irpef dipendenti			(121,88)
ritenute irpef terzi			1.216,19
iva c/erario			50,49
iva split payment			57,59
	TOT.	a	----- 1.202,39
	TOT.	12	----- 1.202,39
13 DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI SICUREZZA SOCIALE			
a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO			
debiti verso Inps			1.243,24
	TOT.	a	----- 1.243,24
	TOT.	13	----- 1.243,24
14 ALTRI DEBITI			
a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO			
salari e stipendi non liq.			937,85
	TOT.	a	----- 937,85
	TOT.	14	----- 937,85
	TOT.	D	----- 7.622,75
TOTALE PASSIVO E NETTO.....			----- 206.966,24

C O N T O E C O N O M I C O

31/12/2019

A VALORE DELLA PRODUZIONE			
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI			
contributi annuali			74.950,00
proventi liquidazioni parcelle			2.093,46
contrib.annuali pratic.abilit.			1.120,00
proventi prima iscriz.pratic.			600,00
proventi partec.eventi format.			1.700,00
proventi prima iscrizione Albo			3.000,00
	TOT.	1	----- 83.463,46

5	ALTRI RICAVI E PROVENTI		
b	ALTRI		
	proventi vari		2.478,00
	recupero quote arretrate CNF		728,00
	contributo informatizzazione		15.000,00
TOT.	b	-----	18.206,00
TOT.	5	-----	18.206,00
TOT.	A	-----	101.669,46
B COSTI DELLA PRODUZIONE			
6	PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI		
	acq. cancelleria e stampati		(1.377,35)
TOT.	6	-----	(1.377,35)
7	PER SERVIZI		
	consulenze tecniche		(512,40)
	partecipaz. a corsi (ordinar.)		(18,60)
	spese dominio internet		(107,36)
	manut./ripat.macchine ufficio		(46,36)
	assistenza e aggiorn.software		(1.549,11)
	Lextel-Visura (pec iscritti)		(4.328,56)
	servizio full service macch.uf		(2.397,30)
	rimb.spese trasp.attiv.Consigl		(373,95)
	servizi informatizz.Procura		(14.300,68)
	contrib.inaug.Pal.GiudicePace		(1.000,00)
	ospitalita'Universita'Missouri		(256,00)
	utenze telefoniche fisse		(1.062,98)
	serv. elabor.dati e amministr.		(3.000,00)
	servizio postale		(65,28)
	oneri e comm. servizi bancari		(890,51)
	abbonam.banca dati Internet		(1.248,00)
	consulenze fiscali/lavoro		(641,97)
	spese per organiz.eventi form.		(2.455,10)
TOT.	7	-----	(34.394,16)
9	PER IL PERSONALE		
a	SALARI E STIPENDI		
	lavoro occasionale (voucher)		(1.000,00)
	stipendi		(10.566,44)
TOT.	a	-----	(11.566,44)
b	ONERI SOCIALI		
	contributi Inail		(51,78)
	contributi inps stipendi		(3.062,62)
TOT.	b	-----	(3.114,40)
c	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	accant.tfr impiegati		(780,61)
TOT.	c	-----	(780,61)
TOT.	9	-----	(15.461,45)
10	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
b	AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
	amm. mobili e arredi d'ufficio		(1.801,84)
	amm. macch. uff. elettroniche		(395,07)
TOT.	b	-----	(2.196,91)
TOT.	10	-----	

		(2.196,91)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
iscr/partec.Congressi/Org.Naz.		(1.622,15)
libri e riviste		(283,80)
costi vari		(967,04)
valori bollati		(66,00)
sanzioni		(100,17)
tesserini accesso CorteAppello		(189,22)
omaggi toghe d'oro		(256,20)
contributi C.N.F.		(12.490,10)
Quota Consiglio Distrettuale D		(4.255,84)
Quota Coordinam.Conciliaz.For.		(450,00)
Quota UICA Unione Interreg.Ord		(403,00)
quota OCF		(1.313,78)
servizio DPO		(2.231,38)
contributo AIGA		(500,00)
	TOT. 14	-----
		(25.128,68)
	TOT. B	-----
		(78.558,55)

DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD. (A-B)		23.110,91

C PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI

d PROVENTI DIVERSI DAI
PRECEDENTI

d5 ALTRI

interessi attivi c/c bancari

		85,26
	TOT. d5	-----
		85,26
	TOT. d	-----
		85,26
	TOT. 16	-----
		85,26

17 INTERESSI E ALTRI ONERI
FINANZIARI

e ALTRI

interessi passivi di mora

		(9,19)
	TOT. e	-----
		(9,19)
	TOT. 17	-----
		(9,19)
	TOT. C	-----
		76,07

21 AVANZO DELL'ESERCIZIO 23.186,98

Il Presidente (Avv. Maria Letizia Angelini Paroli)